
 
  Arrangörer 

 

 
 
 
Tävla!  
 

– designa framsidan på populär novellsamling 
 
 
Illustrationstävling för elever i årskurs 7-9 och gymnasiet 
Sedan ett antal år har elever i högstadiet och gymnasiet tävlat i att skriva noveller på 
temat ungdom och alkohol. Varje år deltar över 1 000 elever i Prata Om Alkohols 
novelltävling, de väljer själva vilka teman som ska behandlas. Berättelsen kan skildra 
verkligheten eller vara påhittad. 
 
Nu lanserar Prata Om Alkohol tillsammans med ALMAeuropa en illustrationstävling. 
Tävlingen går ut på att eleverna ska illustrera framsidan till novellsamlingen. En jury 
kommer sedan att välja ut ett bidrag som kommer att pryda novellsamlingens framsida. 
Ettan, tvåan och trean belönas med fina priser.  
 
Bild och form är uttrycksmedel som ofta berör ungdomar och är en del av deras vardag. 
Förhoppningsvis gör deltagandet att de får sig en tankeställare om alkoholens konsekvenser 
och risker. Denna tävling löper parallellt med novelltävlingen och givetvis kan man delta i 
båda tävlingarna. Genom aktiviteterna ges ungdomar möjligheten att påverka andra 
ungdomar till att avstå alkohol. 
 
Förslag på teman: 
”En helg jag helst vill glömma…”, ”Ett ödesdigert val…”, ”Svårt att säga nej…”, ”En riktig 
kompis…”, ”Olyckan och sorgen…”, ”Upplagd på Youtube…” 
 
 
Praktisk information 
Bidragen ska skickas in digitalt (gärna i formatet jpg). Det kan även vara inskannade alster 
och vid undantag tas bidrag emot via post. 
 
Vi vill ha era bidrag senast den 16 december 2011. I mailet ska det framgå elevens namn, 
lärarens namn och kontaktuppgifter så att vi lätt kan få kontakt vid eventuell vinst.  
Bidragen mejlas till info@prataomalkohol.se  
 
 
Juryn består av 
Mats Jonsson (Förlaget Galago), Per Hazelius (Prata Om Alkohol) Sanna Mohr 
(ALMAeuropa), Jesper Skoog (Jesper Skoog Design) 
 
 
Inspiration till bildtävlingen 
Läs mer om Prata Om Alkohol och ladda ner förra årets noveller – www.prataomalkohol.se  
Hämta inspiration och beställ seriealbumet Tilt på - www.almaeuropa.org/serier.htm 
 

 
ALMAeuropa 



 
 
Prata Om Alkohol är ett nationellt alkoholförebyggande projekt som syftar till att 
skjuta upp alkoholdebuten till 18 års ålder. Satsningen består bland annat av ett 
vetenskapligt testat läromedel, novell och reklamtävlingar. Fokus ligger därmed på 
att lära ungdomar att motstå social press, grupptryck och att lära sig att säga nej 
till alkohol. Prata om alkohol startade 2005 och drivs av Sprit och 
Vinleverantörsföreningen och Sveriges Bryggerier. 
 
 
ALMAeuropa är en ideell organisation som arbetar för ett samhälle som präglas av 
humanism och respekt för de mänskliga rättigheterna. Vi utvecklar arbetsmodeller, 
metoder och teorier för förebyggande socialt arbete. Däribland det drogpreventiva 
projektet Tilt – i seriernas värld. 
 
  
Frågor och kontakt   
Per Hazelius, 08-410 214 64 Sanna Mohr, 0706-04 22 41 
info@prataomalkohol.se sanna@almaeuropa.org 


